

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	29,000	0,912	26,448	0,000
89	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	30,450	1,445	44,000	0,005
90	460560123	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,450	0,857	26,096	0,000

Celkom

44 343,608

859,195